
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                       

МОШКОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

десятой сессии  

 

от 30 сентября 2021 года         № 108 
 

 

О подтверждении полномочий депутата Совета депутатов  

Мошковского района Новосибирской области четвёртого созыва  

Куриловой Елены Ивановны  
 

Заслушав сообщение мандатной комиссии Совета депутатов Мошковского 

района Новосибирской области (прилагается), на основании решения избирательной 

комиссии Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов 

Мошковского района Новосибирской области 

РЕШИЛ: 

1. Подтвердить полномочия депутата Совета депутатов Мошковского района 

Новосибирской области четвёртого созыва Куриловой Елены Ивановны. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области 

«Вестник Мошковского района» и на официальном сайте Мошковского района 

Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Председатель Совета  

депутатов Мошковского района  

Новосибирской области                                                                            А.Н. Нарушевич 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение  

к решению десятой сессии Совета 

депутатов Мошковского района 

Новосибирской области 

от 30 сентября 2021 года № 108 

 

 

Сообщение мандатной комиссии Совета депутатов  

Мошковского района Новосибирской области 

 

Решением избирательной комиссии Мошковского района Новосибирской 

области, депутатом Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области 

четвёртого созыва зарегистрирована Курилова Елена Ивановна.  

Елена Ивановна родилась 14 января 1966 года в с. Широкий Яр, 

Мошковского района, Новосибирской области, имеет высшее образование, в 2002 

году окончила Новосибирский государственный педагогический университет по 

специальности «Филология». Работает в учителем русского языка и литературы в 

Широкоярской СОШ. Проживает в р.п. Станционно-Ояшинский. Член партии 

«ЛДПР». 

Мандатная комиссия подтверждает полномочия депутата Куриловой Елены 

Ивановны и предлагает Совету депутатов Мошковского района Новосибирской 

области принять сообщение к сведению. 


